Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CKP3225N4R7M-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CKP3225N4R7M-T Details PDF
CKP3225N4R7M-T
Hersteller-Teilenummer: CKP3225N4R7M-T
Hersteller / Marke: TAIYO
Teil der Beschreibung: CKP3225N4R7M-T TAIYO
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 2700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CKP3225N4R7M-T
Hersteller TAIYO
Beschreibung CKP3225N4R7M-T TAIYO
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 2700 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CKP32164R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 700MA 200
MOHM
CKP2520V4R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 1.1A 160
MOHM
CKP2520V3R3M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 400MA 150
MOHM
CKP32161R0M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.1A 110 MOHM
SMD
CKP32161R5M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1A 130 MOHM
SMD
CKP2520V2R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.7UH 1.1A 150
MOHM
CKP32163R3M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 800MA 160
MOHM
CKP2520V3R3M-T
Talema
FIXED IND 3.3UH 400MA 150
MOHM
12065C332KAT2A 5STP38N4200 AP2142AMPG-13 BTS5230GS C2012X6S1H155K125AB
CKP2012E2R2M CKP2012F2R2M-T CKP2012N1R0M-T CKP2012N2R2M-T CKP2012N4R7M-T
CKP2012NR47M-T CKP20161R0M-T CKP20162R2M-T CKP20164R7M-T CKP2016R47M-T
CKP25201R0M CKP25201R0M-T CKP25201R0M-T CKP25201R5M-T CKP25202R2M-T
CKP25203R3M-T CKP25204R7M-T CKP25204R7M-T CKP2520R47M-T CKP2520V2R2M-T
CKP2520V3R3M-T CKP2520V3R3M-T CKP3225N1R0M-T CMR3U-04MTR13 DCA015-TB
DDTC114TCA-7-F ILD621-X017T IRS2609DSTRPBF. IXFT60N65X2HV LQH43MN1R0M03L
MAX3232IDWR MC10H158MEL NM24C02LM8 NXA66-12P3V3C P3403UAL
PIC24FJ128GA006-I/PT SMBJ14CA SP211EEA-L/TR SQ9945AEY-T1-E3 SUD50P04-09L
T3801N31TOF TPA3103D2RGZT VE-2W0-CY VUE130-12NO7 XC62HR4502MR